June, 2023 at 1.30 p.m shall take place before the Master’s Bar
situate at the  Suprême Court of Court situate at Corner Edith
Cavell Street and Desroches Street, Port Louis, the sale by levy of:
Une maison en blocs de ciment sous dalles (types C.H.A) d’envi-
ron quatre cent quarante cinq pied carres (445p2) ou quarante et
un decimal trente quatre metres carres (41.34m2), existant sur
une portion de terrain de la contenance de deux perches et demie
(2.5p) ou cent six metres carres (106m2), sise au quartier de
Grand Port. Lieudit Mahebourg, etat le lot No. 16, du terrain de la
couronne, Riviere des Creoles:- Les droits au bail de la dite 
portion de terrain de la contenance de deux percheset demie
(2.5P) soit cent six metres carres (106m2) sise au quartier de
Grand Port dument transcrit au Vol : TB 278 No. 5 en 
renouvellement du bail au Vol TB 190 No. 83. La dite portion de
terrain a ete arpentee par Monsieur D.Shibnauth, arpenteur du
Gouvernement et a ete par lui trouvee etre de la contenance de